
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟
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ルーンフォーク

密偵

16

1000

暗視、HP変換、剣の託宣/運命凌駕

女 18

C1-3　目標としている人がいる。
C6-6　自殺を試みたことがある。
B5-5　過去に使えた主がいた。

12

6

8

5 25 42 7

6 28 46 + 2 8

9 15 30 5

7 14 27 4

7 33 48 8

6 5 19 3

ファイター

シューター

コンジャラー

マギテック

スカウト

エンハンサー

バード

アルケミスト

13

16

2

15

10

10

1

5

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

魔法誘導

両手利き

マルチアクション

魔法収束

足さばき

魔法制御

魔力撃

魔力撃強化

デュアルアクション

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

IB32

223

2125

227

2120

IB32

IB39

IB32

FC27

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

ソレイユ語

タグニア語

フェイダン語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

ラビットイヤー

メディテーション

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

ビートルスキン

リカバリィ

ジィプロフェシー

モラル

クリティカルレイ

パラライズミスト

バークメイル

インスタントウェポン

イニシアチブブースト

13 20 21 18

0

0

16 23 24 21

マナコートプラス

バックラー

1

1 1

22

8

8ファイター

ブラジガン+1

デリンジャー+1

テンペスト+1

ブラジガン+1

ブラジガン+1

スティールブレイド（クリポン用）

射程30m、装填6、ダメージ+1

射程10m、装填2

射程30m、装填6、ダメージ+1

射程10m、装填6

1H

1H

2H

1H

1H

1H

5 1

1 2

10 2

5 1

5 1

19

24

25

25

24

24

20

11 23

10 23

11 23

11 24

11 24

10 18 24

10 50 150 22 8 92

0/× 18 20 19 72

操霊魔法

魔動機術

2

15

10

23

太陽の帽子

フローティングマギスフィア〈大〉

フローティングマギスフィア〈中〉

マギスフィア+1

マギスフィア〈大〉

敏捷の腕輪

多機能ガンベルトwithアルケミーキット

フローティンマギスフィア〈中〉

バレットスリンガー

マギスフィア+1

補助動作で合言葉を唱えるとシルクハットから小太陽を呼び出す。半径10mは太陽が出ているものとして扱われる。MP30点を補充するまで再使用できない。

OP《アンチミサイルフィールド》1ｄ6を2回振り、好きな方の結果を採用できる。

OP《オートガードⅡ》MP-2

OP《ターゲットサイト》MP-1《クイックローダー》MP-1

OP《ミニマムリープ》移動可能距離が15mに変更

OP《クリエイトウェポン》作成された武器で与えるダメージが魔法ダメージになる。《テレグラフ》子機を２つに増やせる。

「･･････夜明けの時です。どうか貴方の魂に安らぎがありますように。」

ラ・ルメイア王国ティダン大神殿の第十三課不死殺し（エクソシスト）の部隊❝アスクレピオス❞に所属する少女。
しっとりと濡れたような黒髪と輝く黄金の瞳、そして背に刻まれた太陽の入れ墨が特徴です。親しき者からはラレロと呼ばれています。
不死殺しにとって必須技能と言われる神聖魔法は使えないもののその秀でた魔動機術の腕前から特別に入隊を許可されており、
実力主義の第十三課内において高い次ぐ地位と発言力を得ていますが、寡黙で従順、自己主張の少ない性格から指揮官というよりは強力な兵
器のように認識され扱われています。
最高司祭や神殿からの蛮族やアンデッド討伐の任務を機械のように正確に精密に確実に行う事が現在の二つ名の由来です。
アンデッドの殲滅に積極的なのは不死殺し共通の特徴ですが、彼女は任務外の暇の時間でもノスフェラトゥの探索に単独で出撃し、その討伐
に異様に執着している節があり、そのせいで神殿内の一部の人々から疑心を抱かれてしまっているようです。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計
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弾丸×120

銀の弾丸×40

活性弾×60

ルージュの弾丸×10

潜行弾×24

敏捷の腕輪×2

マギスフィア〈大〉×8

マギスフィア〈中〉

マギスフィア〈小〉

聖印（専用）

アウェイクンポーション

月光の魔符+2×5

陽光の魔符+2×5

月光の魔符+3

栄養カプセル×10

スカウト専用ツール（専用）

アンロックキー×3

機械仕掛けの指

頑丈なランタン

油×10

迅速の火縄壺

真平の手鏡

使いやすい調理道具セット

冒険者セット

くさび×30

競泳水着

千変万化の衣

軽い羽根ペン

白紙の本×3

スケッチブック

ティーセット

化粧品セット

マテリアルカードS金×10

マテリアルカードS緑×15

マテリアルカードS白×10

マテリアルカードS赤×10

マテリアルカードA緑×10

魔晶石〈3〉×100

魔晶石〈5〉×10

マテリアルカードSS赤×1

法王の大討伐

タグニア最新マップ

ヒマワリブローチ

死せる戦士の守りの灰×1

対魔抵抗薬

消魔の守護石〈1〉×5

消魔の守護石〈3〉×5

楽器

魔法の発動体

ミュージックシェル

ジャックの豆x5

太陽石Ⅲ

430

【マルガ=ハーリ天地銃剣術】

《天誘地斬の極み》

《地援天破の極み》

《天地鳴乱の極み》

【不死者討滅武技バニシングデス】

《センス＆バニッシュ》

ブラジガン×２

専用化

名誉点アイテム

50

30

30

30

50

30

60

500

105

2115 3000
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