

キャラクター名
“夜明けを告げるモノ”ユーラティオ・ラ・レロー

— プレイヤー名 —————

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換、剣の託宣/運命凌駕		
生まれ	密偵	性別	女	年齢	18
冒險者Lv	16	経歴	C1-3 目標としている人がいる。		
経験点	1000		C6-6 自殺を試みたことがある。		
			B5-5 過去に使えた主がいた。		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	12	器用度	5	25		42	7
		敏捷度	6	28		46 + 2	8
体	6	筋力	9	15		30	5
		生命力	7	14		27	4
心	8	知力	7	33		48	8
		精神力	6	5		19	3

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	バード	1
シューター	16	アルケミスト	5
コンジャー	2		
マギック	15		
スカウト	10		
エンハンサー	10		

戦闘特技			
タフネス	2122 p	魔法制御	IB32
ルーンマスター	IB34 p	魔力撃	IB39
バトルマスター	3143 p	魔力撃強化	IB32
トレジャーハント	2120 p	デュアルアクション	FC27
ファストアクション	2123 p		
影走り	2120 p		
魔法誘導	IB32 p		
両手利き	223 p		
マルチアクション	2125 p		
魔法収束	227 p		
足さばき	2120 p		

練技/呪歌/騎芸/賦術	
キャッツアイ	インスタントウェポン
ガゼルフット	イニシアチブブースト
ラビットイヤー	
メディテーション	
ケンタウロスレッグ	
デーモンフィンガー	
スフィンクスノレッジ	
ビートルスキン	
リカバリィ	
ジィプロフェシー	
モラル	
クリティカルレイ	
パラライズミスト	
パークメイル	

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	13	20	21	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	16	23	24	21

鎧と盾		必要	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	マナコートプラス		1			8
盾	バックラー		1	1		
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)						
回避技能	ファイター		合計値	22	8	

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	50 m	150 m	2d+ 22	8	92	操靈魔法	2	10			
						魔動機術	15	23			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	0/ X	2d+ 18	2d+ 20	2d+ 19	72						

装備品		説明
頭	太陽の帽子	機動戦士用装備のソルジャー用ヘルメット。頭の上部に太陽の模様があり、頭部を保護する。MP-1用装備。
耳	フローティングマギスフィア（大）	OP《アンチサイルフィールド》1d6を2回振り、好きな方の結果を採用できる。
顔	フローティングマギスフィア（中）	OP《オートガード II》MP-2
首	マギスフィア+1	OP《ターゲットサイト》MP-1《クイックローダー》MP-1
背中	マギスフィア（大）	
右手	敏捷の腕輪	
腰	多機能ガンベルトwithアルケミーキット	
足	フローティングマギスフィア（中）	
その他	バレットスリンガー	

—その他メモ—

ラ・ルメイア王国ティダン大神殿の第十三課不死殺し（エクソシスト）の部隊アスクレピオスに所属する少女。しっとりと濡れたような黒髪と輝く黄金の瞳、そして背上に刻まれた太陽の入れ墨が特徴です。親しき者からはラレロと呼ばれています。不死殺しにとって必ず技能と言われる神聖魔法は使えないもののその秀でた魔動機術の腕前から特別に入隊を許可されており、実力主義の第十三課内において高い次ぐ地位と発言力を得ていますが、寡黙で従順、自己主張の少ない性格から指揮官というよりは強力な兵器のように認識されされています。

最高司祭や神殿からの蜜族やアンデッド討伐の任務を機械のように正確に精密に確実に行なう事が現在の二つ名の由来です。

アンデッドの魔滅に積極的なのは不死殺し共通の特徴ですが、彼女は任務外の暇の時間でもノスフェトラの探索に単独で出撃し、その討伐[異界に執着している]がおり、そのせいで神殿内の一部の人々から疑心を抱かれていました。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□□⑩
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯

キャラクター名
“夜明けを告げるモノ”ユーラティオ・ラ・レロー

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	タグニア最新マップ	○□□○□□	○□□○□□
弾丸×120	○□□○□□	ヒマワリブローチ	○□□○□□	○□□○□□
銀の弾丸×40	○□□○□□	死せる戦士の守りの灰×1	○□□○□□	○□□○□□
活性弾×60	○□□○□□	対魔抵抗薬	○□□○□□	○□□○□□
ルージュの弾丸×10	○□□○□□	消魔の守護石〈1〉×5	○□□○□□	○□□○□□
潜行弾×24	○□□○□□	消魔の守護石〈3〉×5	○□□○□□	○□□○□□
敏捷の腕輪×2	○□□○□□	楽器	○□□○□□	○□□○□□
マギスフィア〈大〉×8	○□□○□□	魔法の発動体	○□□○□□	○□□○□□
マギスフィア〈中〉	○□□○□□	ミュージックシェル	○□□○□□	○□□○□□
マギスフィア〈小〉	○□□○□□	ジャックの豆×5	○□□○□□	○□□○□□
聖印（専用）	○□□○□□	太陽石Ⅲ	○□□○□□	○□□○□□
アウェイクンポーション	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+2×5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+2×5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
栄養カプセル×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
スカウト専用ツール（専用）	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
アンロックキー×3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
機械仕掛けの指	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
頑丈なランタン	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
油×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
迅速の火縄壺	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
真平の手鏡	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
使いやすい調理道具セット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
くさび×30	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
競泳水着	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
千変万化の衣	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
軽い羽根ペン	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
白紙の本×3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
スケッチブック	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ティーセット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
化粧品セット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカードS金×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカードS緑×15	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカードS白×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカードS赤×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカードA緑×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
魔晶石〈3〉×100	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
魔晶石〈5〉×10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカードSS赤×1	○□□○□□		○□□○□□	所持金
法王の大討伐	○□□○□□		○□□○□□	預金・借金